证券代码：002021   证券简称：中捷股份   公告编号：2007-021

中捷缝纫机股份有限公司

分红派息及资本公积金转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

中捷缝纫机股份有限公司(以下简称“公司”)2006年度利润分配及资本公积

金转增股本方案已获2007年4月16日召开的公司2006年度股东大会审议通过，股

东大会决议公告刊登在2007年4月17日的《证券时报》、《中国证券报》及《上

海证券报》及巨潮资讯网上。现将派息及资本公积金转增股本事宜公告如下：

一、公司2006年度利润分配及资本公积金转增股本方案

公司2006年度利润分配派息方案为：以现有公司总股本17,888万股为基数，

向全体股东每10股派发现金红利1元（含税），扣税后个人股东、投资基金实际

每10股派发现金0.9元。

2006年度资本公积金转增股本方案为：以股权登记日公司总股本17,888万股

为基数，向全体股东每10股转增2股，转增后公司总股本增至21,465.6万股。

二、股权登记日、除权除息日、新增无限售条件流通股份上市日和红利发放

日

股权登记日：2007年6月1日

除权除息日：2007年6月4日

新增无限售条件流通股份上市日： 2007年6月4日

红利发放日： 2007年6月4日

三、分红派息及转增股本对象

截止2007 年6月1日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。

四、分红派息及转增股本方案实施办法

1、本次无限售条件流通股股息于2007 年6月4日通过股东托管证券商直接划

入其资金账户。

2、有限售条件流通股股息由本公司直接派发。

3、本次资本公积金转增股份于2007 年6月4日直接计入股东的证券账户。

五、本次资本公积金转增无限售条件流通股份起始交易日为2007年6月4日。

六、公司股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次公积金转增股本 本次变动后

占总股本比例

(%)

一、有限售条件流通股份 84,487,520 16,897,504 101,385,024 47.23

1、国家持股

2、国有法人持股

3、境内非国有法人持股 36,264,800 7,252,960 43,517,760 20.27

4、境内自然人持股 48,222,720 9,644,544 57,867,264 26.96

5、境外法人持股

6、境外自然人持股

7、内部职工股

8、高管股份

9、投资者配售股份

其中：国家持股

国有法人持股

境内非国有法人持股

境内自然人持股

境外法人持股

境外自然人持股

其他

10、其他

二、无限售条件流通股份 94,392,480 18,878,496 113,270,976 52.77

三、股份总数 178,880,000 35,776,000 214,656,000 100

（注: 2007年4月13日,蔡冰将所持中捷股份全部股份过户给中捷控股集团有限公司。）

七、本次实施资本公积金转增股本方案后，按新股本214,656,000股摊薄计算

的2006年度每股收益为0.33元。

八、控股股东股改承诺减持价格的调整情况

公司股权分置改革时，实际控制权股东蔡开坚及其关联人蔡冰、中捷控股

集团有限公司承诺：在所持股份获得流通权后三年内不通过深圳证券交易所中小

企业板挂牌向社会公众出售。此后二十四个月内，若其通过深圳证券交易所中小

企业板挂牌出售股票，出售价格不能低于每股人民币 12.99 元（若自非流通股获

得流通权之日起至出售股份期间有派息、送股、资本公积金转增股份等除权事项，

应对该价格进行除权处理）。2005 年度资本公积金转增股本及分红派息后，上述

价格调整为 9.84 元。

中捷控股集团有限公司承继蔡冰在股权分置改革时做出的所有承诺。
经计算，此次资本公积金转增股本及分红派息后，上述价格调整为 8.12 元。

九、股票期权激励行权数量、行权价格调整情况

根据《公司股票期权激励计划》有关规定对行权数量和行权价格进行调整。

经计算，此次资本公积金转增股本及分红派息后，公司股票期权激励计划行权数

量调整为795.6万股，行权价格调整为4.02 元。

十、咨询及联系办法

1、公司地址：浙江省玉环县珠港镇陈屿北山村